
  
 

 
 
Robyg – Dajemy więcej. Jesteśmy liderem wśród polskich deweloperów i od wielu lat wyznaczamy standardy na rodzimym rynku mieszkaniowym. Budujemy przystępne cenowo mieszkania 
o wysokiej jakości i wyróżniającym nas standardzie. Wybudowaliśmy już kilkadziesiąt inwestycji w Warszawie, Gdańsku i Wrocławiu dla ponad 100 000 Klientów.  
ROBYG przywiązuje szczególną wagę do idei ESG – ekologia, społeczne zaangażowanie, ład korporacyjny. Misja troski, odpowiedzialności i wsparcia obejmuje tworzenie wspólnot 
mieszkańców, ochronę środowiska, stosowanie ekologicznych rozwiązań, oszczędność energii, zrównoważone budownictwo, ład korporacyjny i obszerny program CSR – wsparcia 
potrzebujących. Założenia, które przyświecają koncepcji społecznej odpowiedzialności biznesu, są trwale wpisane w strategię firmy. W ROBYG realizacja inwestycji to coś więcej niż tylko 
wzniesienie budynku – to element powstawania większego organizmu, jakim jest miasto, dlatego każdy projekt powinien być dobrze wkomponowany w otaczającą go przestrzeń. 
Kompetentny deweloper – taki jak Grupa ROBYG – rozpoczyna planowanie nowej inwestycji właśnie od analizy jej wpływu na bezpośrednie otoczenie, dzielnicę i samo miasto. Grupa ROBYG 
zapewnia mieszkańcom swoich osiedli liczne innowacyjne rozwiązania technologiczne, które wspierają ekologię i pozwalają zmniejszać koszty eksploatacyjne mieszkań m.in. dzięki 
usłudze ROBYG SMART HOUSE FIRMY KEEMPLE. Wszystkie osiedla ROBYG posiadają instalację fotowoltaiczną, która wytwarza energię elektryczną zużywaną na potrzeby stref wspólnych 
budynku – czyli oświetlenia korytarzy, klatek schodowych, lobby czy stref fitness i miejsc zabaw dla dzieci. Jest to rozwiązanie przyjazne środowisku – wykorzystuje naturalny sposób 
wytwarzania energii elektrycznej, ale nie pochłania zasobów, a dodatkowo zmniejsza koszty eksploatacji budynku, co mieszkańcy odczuwają w portfelu. 
 
Więcej informacji: www.gdansk.robyg.pl 
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Dobre Miejsce – premiera najnowszego osiedla ROBYG w Gdyni 

 

 

 

Nowoczesna architektura inspirowana gdyńskim modernizmem, 127 funkcjonalnych 
mieszkań o przemyślanych układach oraz lokalizacja łącząca spokój z wygodą miejskiego 
życia – tak prezentuje się Dobre Miejsce, nowa inwestycja ROBYG powstająca przy ul. 
Puckiej 120 w Gdyni. Ceny mieszkań rozpoczynają się od 408 000 zł. 

Dobre Miejsce to pięciopiętrowy budynek zaprojektowany z myślą o praktycznym, 
nowoczesnym stylu życia. Projekt nawiązuje do gdyńskich tradycji architektonicznych, łącząc 
ponadczasową estetykę z funkcjonalnością i wygodą współczesnego budownictwa. Inwestycja 
powstaje w północnej części Gdyni, na granicy Pogórza i Chyloni – w miejscu oferującym 
zarówno pełną infrastrukturę usługową, jak i dostęp do terenów zielonych oraz szybkie 
połączenie z centrum miasta. 

– Tworząc to osiedle, zależało nam na komfortowej codzienności mieszkańców – począwszy od 
lokalizacji, przez funkcjonalne układy mieszkań, aż po inteligentny system zarządzania 
mieszkaniem. Dobre Miejsce wyróżnia się standardem i architekturą w połączeniu z 
przystępnymi cenami. Jestem przekonana, że inwestycja spełni oczekiwania osób, które chcą 
zamieszkać w dopracowanej i przyjaznej przestrzeni – mówi Anna Wojciechowska, Dyrektor 
Sprzedaży i Marketingu ROBYG w Gdańsku i Poznaniu. 

http://www.gdansk.robyg.pl/
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Komfortowe mieszkania dopasowane do różnych potrzeb 

W inwestycji zaprojektowano 127 mieszkań o zróżnicowanych metrażach – od 28 do 83 m², 
dostępnych w układach 1-, 2-, 3- i 4-pokojowych. Lokale wyróżniają się m.in.: 

• ponadstandardową wysokością ok. 270 cm; 

• użyciem wysokiej klasy materiałów; 

• obszernymi przeszkleniami zapewniającymi maksymalny dopływ naturalnego światła; 

• sterowanymi elektrycznie roletami przeciwsłonecznymi w mieszkaniach na parterze. 

Osiedle zostało wyposażone w inteligentne i ekologiczne rozwiązania, które zwiększają 
komfort życia oraz pozwalają ograniczyć koszty eksploatacyjne: 

• inteligentny system zarządzania mieszkaniem ROBYG Smart House by Keemple; 
• panele fotowoltaiczne zasilające części wspólne budynku; 
• ładowarki do samochodów elektrycznych; 

• ogrody deszczowe wspierające retencję wody i lokalną bioróżnorodność. 

Całość uzupełnia strefa rekreacji z placem zabaw, idealna dla rodzin i mieszkańców ceniących 
odpoczynek blisko domu. 

Projekt inspirowany gdyńskim modernizmem 

Architektura osiedla nawiązuje do ikonicznego gdyńskiego stylu okrętowego – 
charakterystycznych zaokrągleń, gry geometrycznych form i jasnej kolorystyki. Połączenie bieli 
i grafitu, wzbogacone klinkierową okładziną, tworzy spójny efekt podkreślający 
ponadczasowość projektu. Starannie dopracowane detale, eleganckie części wspólne oraz 
wysoka jakość wykonania czynią z Dobrego Miejsca przestrzeń wyjątkowo estetyczną i 
funkcjonalną – idealnie dopasowaną do współczesnych potrzeb mieszkańców. 

Wygodne położenie – blisko miasta i blisko natury 

Inwestycja zlokalizowana jest w tzw. Pogórzu Dolnym — spokojnej i dobrze zorganizowanej 
części Gdyni. Lokalizacja zapewnia szybki dojazd do Śródmieścia, a jednocześnie dostęp do 
sklepów, usług, placówek edukacyjnych czy medycznych. 

Okolica oferuje bliskość lasów i terenów rekreacyjnych, a także dostęp do kameralnych plaż 
Oksywie i Babie Doły, idealnych do odpoczynku z dala od miejskiego zgiełku. Z tej części Gdyni 
łatwo można dotrzeć również do Rewy i Mechelinek, które świetnie sprawdzają się jako cel 
weekendowych wypadów nad zatokę.  

ROBYG – deweloper, który daje więcej 

ROBYG od lat realizuje inwestycje w duchu odpowiedzialności za środowisko i komfort 
mieszkańców. Firma konsekwentnie stosuje ekologiczne i nowoczesne technologie, a każdy 
projekt planuje z myślą o harmonijnym wpisaniu go w otoczenie. Planując swoją przyszłość 
warto zapoznać się z ofertą ROBYG. 

http://www.gdansk.robyg.pl/

